RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000 – E-MAIL
PREFEITURA_GABINETE@YAHOO.COM.BR

“DEUS SEJA LOUVADO”

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU/SP

DESPACHO DO PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

DE: 05/05/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 004/2023
EDITAL Nº 003/2023
CONCORRÊNCIA Nº 002/2023
REFERENTE: CONCESSÃO DE USO A TÍTULO ONEROSO, DOS BOXES DA
RODOVIÁRIA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU

O Município de Pariquera-Açu/SP, torna público que foi,
ADJUDICADO e HOMOLOGADO, procedimento licitatório, realizado na
modalidade de CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2023, PROCESSO Nº
004/2023, EDITAL Nº 003/2023, do tipo maior oferta, para o “BOX
01” a Sra KATIERY BITENCOURT com o valor mensal de R$ 650,00
(seiscentos e cinquenta reais). Para o “BOX 03” o Sr. ANGELO
APARECIDO QUADROS DA SILVA com o valor mensal de R$ 257,70
(duzentos e cinquenta e sete reais e setenta centavos). Para o
“BOX 05” o Senhor ROBSON LUIS ALVES CABRAL com o valor mensal de
R$ 826,50 (oitocentos e vinte seis reais e cinquenta centavos),
autorizando a lavratura dos contratos.

WAGNER BENTO DA COSTA
Prefeito Municipal